PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua: São Vicente - nº. s/n - Centro - Fone: (89) 98817-7430
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº: 026/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2019

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO TERMO ADITIVO: 004/2022

OBJETO: O objeto do presente Aditivo é a Prorrogação por mais 365 (trezentos e

sessenta e cinco) dias, a contar de 31 de dezembro de 2022 com validade até 31 de

dezembro de 2023. Ao Objeto de Contratação para execução de Implantação de

melhorias Sanitárias domiciliares no Município de São Luís do Piauí - PI, Convênio

878955/2018.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI

CONTRATADO:    F. G. ARAÚJO LEAL CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIOS - ME

CNPJ:  22.406.418/0001-22

VALOR TOTAL ADITIVADO: R$ 0,00

DATA DA ASSINATURA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 30 DE

DEZEMBRO DE 2022.

VIGÊNCIA: A PARTIR DE 31 DE DEZEMBRO DE 2022, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

___________________________

Francisco Jefferson de Sousa
Presidente da CPL

CPF: 062.520.853-67

		2022-12-30T12:48:44-0300
	FRANCISCO JEFFERSON DE SOUSA:06252085367